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Kirkkoherra, Malmin seurakunta 
Henkilöstöpäätös    
§ 27/2023, 31.05.2023 
Asia: 125/01.01.01/2023 

   

 
 
Suntion virkavapaan sijainen 
 
Päätös 

Kirkkoherra päätti ottaa Emilia Laaksosen suntion virkavapaan sijaiseksi 
ajalle 5.6.2023-16.3.2024. 
 
Perttilä Elina 
Kirkkoherra, Malmin seurakunta 
allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä 
 
 

Selostus ja perustelut 
Suntio Sanna Matilainen on virkavapaalla 16.3.2024 asti. Hänen 
sijaisenaan on toiminut Susan Lajola, joka kuitenkin valittiin toiseen 
virkaan Malmin hautausmaalle. Lajolan kanssa on sovittu, että hän voi 
aloittaa uudessa työssä kesäkuun alusta, mikäli saamme seurakuntaan 
työn jatkajan siihen mennessä. 
Malmin hautausmaan kappelivahtimestarin rekrytoinnista saimme 
seurakunnan käyttöön tiedot kärkihakijoista, joilta oli pyydetty lupa 
yhteystietojen antamiseen. Näistä hakijoista kirkkoherra ja 
palveluesimiehet haastattelivat kaksi hakijaa, joista Emilia Laaksonen 
todettiin sopivammaksi tähän sijaisuuteen. 
 
 

Lisätietoja antaa  
Anni Punkka, anni.punkka@evl.fi, 09 2340 4471. 

 
Täytäntöönpano  

Seurakuntaneuvoston kokouksen 5.6.2023 jälkeen. 
 
Jakelu 

Emilia Laaksonen, Silja Karola-Rouvinen, Jenni Vilkas 
 
Liitteet 
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Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seurakuntaneuvostolle. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan 
jäsen. Seurakuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä 
myös seurakuntayhtymän jäsenseurakunta ja sen jäsen. 
Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun 
ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä 
päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää 
postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi 
viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:  

 oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi 
 päätös, johon oikaisua vaaditaan  
 millaista oikaisua päätökseen vaaditaan  
 millä perusteilla oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksen toimitusosoite 
 
Malmin seurakunta 
Käyntiosoite: Pekanraitti 16, 00700 Helsinki  
Postiosoite: Kunnantie 1, 00700 Helsinki 
Sähköposti:  malmi.srk@evl.fi 
Aukioloaika:    ma-to klo 9-13 


